Należności handlowe Zysk lub strata

w tys.
Wzmacniający (PLN) Osłabiający (PLN)

30.09.2025
EUR (10% zmiany)  -614 614

USD (10% zmiany)  0 0

30.09.2024
EUR (10% zmiany)  -53 53

USD (10% zmiany)  0 0

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko stopy procentowej związane jest z możliwością zmian wyniku finansowego danego podmiotu

na skutek zmian stopy procentowej. Jest ono ryzykiem spekulatywnym, co oznacza, że jego materializacja

może mieć zarówno pozytywne, jak i negatywne konsekwencje. Jest ono związane z niepewnością co do

przyszłych kierunków prowadzonej przez bank centralny polityki pieniężnej i wynikających z tego zmiennych

oczekiwań uczestników rynku, co do ceny pieniądza w przyszłości. Ryzyko to dotyczy zarówno aktywów

oprocentowanych (np. lokat bankowych, obligacji) jak i zaciągniętych przez dany podmiot zobowiązań

oprocentowanych (np. kredytów czy wyemitowanych obligacji).

Ekspozycja na ryzyko stopy procentowej:
Spółka posiada instrumenty o stałym oprocentowaniu (pożyczki PFR). Profil stóp procentowych dla

instrumentów finansowych o zmiennym oprocentowaniu wygląda następująco:

w tys. PLN
Kwota nominalna

30.09.2025 30.09.2024

Instrumenty o zmiennej stopie

Zobowiązania finansowe, w tym: 13 121 15 672

- krótkoterminowe 13 121 15 672

- długoterminowe 0 0

Analiza wrażliwości:

INTERSPORT Polska S.A.
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MSSF – ZA I PÓŁROCZE
ROKU 2025/26

47

  wpływ na wynik

 w tys. PLN
+0,75 pb -0,75 pb

30.09.2025

zobowiązania finansowe 98 -98

30.09.2024

zobowiązania finansowe 117 -117

23. Czynniki ryzyka związane z działalnością Spółki

Ryzyko związane z realizacją celów strategicznych

Spółka nie gwarantuje, że cele strategiczne zostaną osiągnięte i utrzymane. Przyszła pozycja, przychody i zyski

Spółki zależą od jego zdolności do opracowania i realizacji skutecznej długoterminowej strategii. Wszelkie

decyzje podjęte w wyniku niewłaściwej oceny sytuacji lub niezdolności do zarządzania dynamicznym

rozwojem lub dostosowania się do zmieniających się warunków rynkowych mogą mieć istotny, negatywny

wpływ na działalność, sytuację finansową, wyniki lub perspektywy Spółki.